

## CZTERY LATA I CO DALEJ ?

Cztery lata to czas naszej służby na rzecz mieszkańców osiedla. W tym czasie odbyliśmy 385 dyżurów (dwa razy w tygodniu). Zapraszamy radnych Rady Miasta, dzielnicowych, strażników Straży Miejskiej, pomagają nam jak i tym z Państwa, którzy do nas zawitają rozwiązywać bieżące problemy. Z dzielnicowymi można się też umówić w czasie poza dyżurami. Organizujemy zebrania z udziałem mieszkańców, takich zebrań w każdym roku jest kilka. W ciągu czterech lat zbieraliśmy się 31 razy, podjęliśmy 202 uchwały. Dotyczyły one różnych inicjatyw, a także opiniowania różnych spraw. Zbyt często nasze opinie nie były uwzględniane w wystarczającym stopniu, a sprawy kończyły się tak, jak przewidywaliśmy co przypominamy bez satysfakcji. Sprawa kąpieliska Gontyna jest tu najlepszym przykładem.

Dzięki staraniom Rady działa na osiedlu już ósmy rok świetlica środowiskowa. Obecnie prowadzona przez Caritas. Wspomagamy wszelkie inicjatywy umożliwiające pożyteczne spędzenie czasu dzieciom i młodzieży. Pracownia modelarska, koło filatelistyczne, koło miłośników elektroniki także dzięki naszej pomocy rozwijają swoją działalność. Reprezentujące nas drużyny piłkarskie uczestniczą co roku w rozgrywkach o puchar Przewodniczącego Rady Miasta. Coroczną tradycją stała się organizowana wraz z Akcją Katolicką wigilia dla osób samotnych i ubogich. Dzieciom staramy się zawsze umilić okres Bożonarodzeniowy, często udaje się zapewnić dla najuboższych paczki świąteczne. W ostatnim czasie podjęliśmy inicjatywę grupy mieszkańców i staramy się o uruchomienie klubu dla osób starszych.

Organizacja Festynów stała się naszą tradycją. Zaczęło się od współdziałania w Parafiadzie z okazji 50-lecia parafii i współdziałania w organizowanych przez szkoły imprezach z okazji dnia dziecka, a przerodziło w organizowane wspólnie ze szkołami festyny rodzinne. Dwa razy na terenie G Nr 8, a ostatnio SP Nr 11, która obchodziła swoje 60-lecie.

To dzięki wsparciu przez Radę inicjatywy mieszkańców ul. Grażyny funkcjonuje w tym rejonie plac zabaw dla dzieci. Na ul. Rugiańskiej już wkrótce na budowanym przez nas torze kolarskim będzie można w bezpiecznych warunkach pojeździć na rowerach BMX. Możliwe to będzie dzięki bardzo dobrej współpracy ze Spółdzielnią „Wspólny Dom”. Wspólnie z działaczami związku kolarskiego założyliśmy klub, który już niedługo będzie dysponował kilkunastoma rowerami, na których będzie można pojeździć na torze.

Już kilka lat współpracujemy z ekipami ZDiTM, które sprzątają miejskie tereny, usuwają dzikie wysypiska śmieci. Od kilku lat na Grabowie, w miejscu przez nas wskazanym funkcjonuje punkty przyjmowania odpadów problemowych, podjęliśmy starania, aby uruchomiono drugi taki punkt na Drzetowie.

Kilka osób z obecnego składu Rady postawiło swoje osoby do dyspozycji wyborców, od Państwa zależy czy będą miały szansę kontynuować i rozwijać rozpoczętą w poprzedniej kadencji społeczną pracę.

**Rada Osiedla**

## Informator Osiedlowy

### Radni Rady Miasta

wybrani z naszego okręgu:

Paweł Robert **BARTNIK**,  
Leszek **DUKLANOWSKI**,  
Piotr Wiktor **KĘSIK**,  
Maciej Stanisław **KOPEĆ**,  
Judyta **LEMM**,  
Jan Antoni **POSŁUSZNY**.

### Rada pracowała w składzie:

#### Zarząd:

Henryk **SZELAĞIEWICZ** – Przewodniczący  
Lechosław **OCICKI** – Wiceprzewodniczący  
Zdzisław **KĄDZIĘLA** – Wiceprzewodniczący  
Piotr **GONERKO** – Skarbnik  
Paweł **CAKOWSKI** – Sekretarz

#### oraz członkowie:

Jerzy **BĘBNOWSKI**, Remigiusz **BIELECKI**,  
Janina **CHODYKO**, Zdzisław **GIEREK**,  
Jadwiga **JABŁOŃSKA**, Grzegorz **PSIORZ**,  
Jan **STAWIECKI**, Czesława **SZULIK**,  
Bronisław **WINIARSKI**, Marian **ZATHEY**.

### Ważne telefony:

- 112 – Numer alarmowy
- 9656 – Dyżurny Techniczny Miasta
- 0 800 156 032 – Bezpłatny Policyjny Telefon Zaufania

### Zapraszamy

do siedziby Rady Osiedla  
przy ul. Sławomira 9  
w **czwartki** w godzinach 17<sup>00</sup> – 19<sup>00</sup>  
jesteśmy też we **wtorki** w godz. 17<sup>00</sup> – 19<sup>00</sup>  
telefon: 0 91 421 12 80  
(czynny przez całą dobę – automat sekretarski)

E-mail: [rada.grabowo@neostrada.pl](mailto:rada.grabowo@neostrada.pl)

Zachęcamy do odwiedzania strony internetowej:  
[www.szczecin.pl/drzetgrab](http://www.szczecin.pl/drzetgrab).

Wydawca: Rada Osiedla Drzetowo – Grabowo  
Redakcja i skład: Henryk Szelağiewicz  
Zespół redakcyjny: Jadwiga Jabłońska, Piotr Gonerko,  
Lechosław Ocicki, Bronisław Winiarski.  
Drukarnia: Zapol

Nakład: 6 000 egz.